Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Stand: 19.10.2020

Saison 2020-21 / Manner / Gruppenliga 200 W (M-GL-200) / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

1 Sa 17.10.2020 12:30 SG Sachsenhausen 2 TuS Russelsheim 2

2 So 18.10.2020 10:00 Blau-Weifl3 Morfelden 1 SG Neuenh./Freigericht 1
3 So 18.10.2020 11:00 Fortuna Offenbach 1 Gut-Holz Dorfprozelten 1
4 Sa 17.10.2020 11:00 SG Friedberg/Dorheim 2 SG Praunheim 1

Spielfrei: SG Offenb./Biirgel 2
Saison 2020-21 / Manner / Gruppenliga 200 W (M-GL-200) / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

Pl Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel
1 SG Sachsenhausen 2 1 5404 5404,00 2- 1 5404 5404,00 2-0 0 0
2 Fortuna Offenbach 1 1 5214 521400 2-0 1 5214 521400 2-0 O 0
3 Blau-Wei3 Morfelden 1 1 5058 505800 2-0 1 5058 5058,00 2-0 O 0
4 SG Friedberg/Dorheim 2 1 5051 505100 2-0 1 5051 505100 2-0 O 0
5 SG Offenb./Birgel 2 0 0 0,00 0-0 O 0 0,00 0-0 O 0
6 Gut-Holz Dorfprozelten 1 1 5099 5099,00 0-2 0 0 0,00 0-0 1 5099
7 TuS Russelsheim 2 1 5088 508800 0-2 O 0 0,00 0-0 1 5088
8 SG Neuenh./Freigericht 1 1 4987 4987,00 0-2 O 0 0,00 0-0 1 4987
9 SG Praunheim 1 1 4609 4609,00 0-2 O 0 0,00 0-0 1 4609
Saison 2020-21 / Manner / Gruppenliga 200 W (M-GL-200) / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft

Herlth, Thomas Blau-WeilR Morfelden 1

Binder, Gerhard SG Sachsenhausen 2

Sommer, Michael SG Sachsenhausen 2

Frahler, Gerhard Fortuna Offenbach 1

Becker, Heiko SG Sachsenhausen 2

Juric, Anton Fortuna Offenbach 1

Pfleger, Reinhard Fortuna Offenbach 1

Koch, Leon SG Sachsenhausen 2

Burghardt, Gerhard SG Sachsenhausen 2

Grob, Sebastian Fortuna Offenbach 1

Saison 2020-21 / Manner / Gruppenliga 200 W (M-GL-200) / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft

Wolfram, Markus Gut-Holz Dorfprozelten 1

Schad, Alexander TuS Risselsheim 2

Wolfram, Michael Gut-Holz Dorfprozelten 1

Happ, Adolf Gut-Holz Dorfprozelten 1

King, David TuS Risselsheim 2

Piper, Robert SG Neuenh./Freigericht 1

Weyrich, Marek TuS Risselsheim 2

Schafer, Karl-Fred SG Neuenh./Freigericht 1

Deeg, Michael SG Praunheim 1

Vogel, Markus SG Neuenh./Freigericht 1

Saison 2020-21 / Manner / Gruppenliga 200 W (M-GL-200) / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SG Sachsenhausen 2 5404 17.10.2020 Sudbahnhof Ffm

Mannschaft Auswarts Gut-Holz Dorfprozelten 1 5099 18.10.2020 Willy-Brandt-Halle

Spieler Heim Herlth, Thomas 945 18.10.2020 Burgerhaus Mérfelden

Spieler Auswarts Wolfram, Markus 945 18.10.2020 Willy-Brandt-Halle

Ergebnis
5404 : 5088
5058 : 4987
5214 : 5099
5051 : 4609

@ SWP
0,00 0-0
0,00 0-0
0,00 0-0
0,00 0-0
0,00 0-0

5099,00 0-2
5088,00 0-2
4987,00 0-2
4609,00 0-2
Kegel Abr
945 314
940 320
919 329
912 286
911 301
909 311
905 283
888 289
879 277
875 282
Kegel Abr
945 311
940 313
903 272
899 297
886 257
883 301
853 272
846 290
846 284
831 232


GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben


Stand: 19.10.2020

Saison 2020-21 / Manner / Gruppenliga 200 W (M-GL-200) / 1. Spieltag / Ergebnislibersicht

1 SG Sachsenhausen 2
Burghardt, Gerhard
Koch, Leon
Binder, Gerhard
Becker, Heiko
Koch, Pierre-Maurice
Sommer, Michael

2 Blau-Weil3 Morfelden 1
Néagel, Wilfried
Schrod, Thomas
Dorfer, Ralph
Schénhaber, Holger
Herlth, Thomas
Dorfer, Jorg

3 Fortuna Offenbach 1
Aulbach, Stephan
Mduller, Andreas
Grob, Sebastian
Frahler, Gerhard
Pfleger, Reinhard
Juric, Anton

P. Dyck fur W. Mais nach 50 Wurf
4 SG Friedberg/Dorheim 2
Droste, Fabian
Wolf, Friedel
Jockel, Christian
Loffler, Harald
Rudolph, Andreas
Klein, Mario

M. Deeg fur R. Prodan nach 50 Wurf

Vol
602
599
620
610
615
590
3636
Vol
623
581
585
564
631
575
3559
Vol
583
532
593
626
622
598

3554

Vol
573
552
584
594
593
594

3490

Abr
277
289
320
301
252
329
1768
Abr
231
272
222
231
314
229
1499
Abr
233
265
282
286
283
311

1660

Abr
283
244
265
258
248
263

1561

Fe

52

Fe

15

11

15

16

72

Ges P
879
888
940
911
867
919
5404 2:0
Ges P
854
853
807
795
945
804
5058 2:0
Ges P
816
797
875
912 a
905
909

e
5214 2:0

Ges P

856

796

849

852

841

857 a
e

5051 2:0

TuS Risselsheim 2
King, David
Andreadis, Elias
Port, Oliver
Schad, Alexander
Weyrich, Marek
Astheimer, Dominik

SG Neuenh./Freigericht 1
Lindofsky, Thomas
Vogel, Markus
Schafer, Karl-Fred
Thoma, Thilo
Schlachte, Thomas
Piper, Robert

Gut-Holz Dorfprozelten 1

Happ, Adolf

Wolfram, Markus

Speth, Manfred

Mais, Wolfgang

Wolfram, Michael

Marks, Andreas

Dyck, Peter

SG Praunheim 1
Schmitt, Tom-Erik
Deeg, Michael
Ludde, Stephan
Piehler, Christian
Deeg, Niklas
Prodan, Roberto
Deeg, Moritz

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Vol
629
584
535
627
581
581
3537
Vol
563
599
556
562
559
582
3421
Vol
602
634
570
144
631
572
425
3578

Vol
527
562
499
537
569
136
377
3207

Abr Fe
257 20
240 11
231 27
313 5

272 13
238 16
1551 92
Abr Fe
235 16
232 12
290 12
251 18
257 12
301 4

1566 74
Abr Fe
297 12
311 8

253 14
27 12
272 7

215 24
146 23
1521 100
Abr Fe
238 16
284 8

194 28
253 9

223 19
62 4

148 23

Ges
886
824
766
940
853
819
5088
Ges
798
831
846
813
816
883
4987
Ges
899
945
823
171
903
787
571
5099

Ges
765
846
693
790
792
198
525

1402 107 4609



Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Stand: 19.10.2020

Saison 2020-21 / Manner / Gruppenliga 200 W (M-GL-200) / 1. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

PI Spieler Klub AK Sp Ausw-@ Sp Heim-@d Sp Gesamt-@

1 Wolfram, Markus Gut-Holz Dorfprozelten Manner 1 94500 O 0,00 1 945,00
2 Schad, Alexander TuS Russelsheim Manner 1 940,00 O 0,00 1 940,00
3  Wolfram, Michael Gut-Holz Dorfprozelten SenAm 1 903,00 O 0,00 1 903,00
4 Happ, Adolf Gut-Holz Dorfprozelten Sen B m 1 899,00 O 0,00 1 899,00
5 King, David TuS Russelsheim Manner 1 886,00 O 0,00 1 886,00
6 Piper, Robert SG Neuenh./Freigericht Manner 1 883,00 O 0,00 1 883,00
7 Weyrich, Marek TuS RiUusselsheim u23m 1 853,00 O 0,00 1 853,00
8 Schéfer, Karl-Fred SG Neuenh./Freigericht Sen B m 1 846,00 O 0,00 1 846,00
9 Deeg, Michael SG Praunheim Sen A m 1 846,00 O 0,00 1 846,00
10 Vogel, Markus SG Neuenh./Freigericht Manner 1 831,00 O 0,00 1 831,00
11 Andreadis, Elias TuS RUusselsheim u23m 1 82400 O 0,00 1 824,00
12 Speth, Manfred Gut-Holz Dorfprozelten Sen A m 1 823,00 O 0,00 1 823,00
13 Astheimer, Dominik TuS Russelsheim u23m 1 819,00 O 0,00 1 819,00
14 Schlachte, Thomas SG Neuenh./Freigericht SenAm 1 816,00 O 0,00 1 816,00
15 Thoma, Thilo SG Neuenh./Freigericht SenAm 1 813,00 O 0,00 1 813,00
16 Lindofsky, Thomas SG Neuenh./Freigericht Sen B m 1 798,00 O 0,00 1 798,00
17 Deeg, Niklas SG Praunheim Manner 1 792,00 O 0,00 1 792,00
18 Piehler, Christian SG Praunheim Manner 1 790,00 O 0,00 1 790,00
19 Marks, Andreas Gut-Holz Dorfprozelten Sen A m 1 787,00 O 0,00 1 787,00
20 Port, Oliver TuS Russelsheim u23m 1 766,00 O 0,00 1 766,00
21 Schmitt, Tom-Erik SG Praunheim Uul8 m 1 76500 O 0,00 1 765,00
22 Ludde, Stephan SG Praunheim Sen A m 1 693,00 O 0,00 1 693,00
23 Herlth, Thomas Blau-Weil} Morfelden Sen A m 0 0,00 1 94500 1 945,00
24 Binder, Gerhard SG Sachsenhausen Sen B m 0 0,00 1 940,00 1 940,00
25 Sommer, Michael SG Sachsenhausen Sen B m 0 0,00 1 919,00 1 919,00
26 Frahler, Gerhard Fortuna Offenbach Sen A m 0 0,00 1 912,00 1 912,00
27 Becker, Heiko SG Sachsenhausen Manner 0 0,00 1 911,00 1 911,00
28 Juric, Anton Fortuna Offenbach Manner 0 0,00 1 909,00 1 909,00
29 Pfleger, Reinhard Fortuna Offenbach SenAm 0 0,00 1 905,00 1 905,00
30 Koch, Leon SG Sachsenhausen Manner 0 0,00 1 888,00 1 888,00
31 Burghardt, Gerhard SG Sachsenhausen SenCm 0 0,00 1 879,00 1 879,00
32 Grob, Sebastian Fortuna Offenbach Manner 0 0,00 1 875,00 1 875,00
33 Koch, Pierre-Maurice SG Sachsenhausen Manner 0 0,00 1 867,00 1 867,00
34 Klein, Mario SG Friedberg/Dorheim Manner 0 0,00 1 857,00 1 857,00
35 Droste, Fabian SG Friedberg/Dorheim Manner 0 0,00 1 856,00 1 856,00
36 Nagel, Wilfried Blau-Weil} Morfelden SenCm 0 0,00 1 854,00 1 854,00
37 Schrod, Thomas Blau-Weil} Morfelden Sen A m 0 0,00 1 853,00 1 853,00
38 Loffler, Harald SG Friedberg/Dorheim Sen B m 0 0,00 1 852,00 1 852,00
39 Jockel, Christian SG Friedberg/Dorheim Sen A m 0 0,00 1 849,00 1 849,00
40 Rudolph, Andreas SG Friedberg/Dorheim Sen A m 0 0,00 1 841,00 1 841,00
41 Aulbach, Stephan Fortuna Offenbach Sen A m 0 0,00 1 816,00 1 816,00
42 Dorfer, Ralph Blau-Weil} Morfelden Sen A m 0 0,00 1 807,00 1 807,00
43 Dorfer, Jorg Blau-Weil} Morfelden Sen A m 0 0,00 1 804,00 1 804,00
44 Miller, Andreas Fortuna Offenbach Sen A m 0 0,00 1 797,00 1 797,00
45 Wolf, Friedel SG Friedberg/Dorheim Sen B m 0 0,00 1 796,00 1 796,00
46 Schonhaber, Holger Blau-Weil} Morfelden SenAm 0 0,00 1 795,00 1 795,00

Best
945
940
903
899
886
883
853
846
846
831
824
823
819
816
813
798
792
790
787
766
765
693
945
940
919
912
911
909
905
888
879
875
867
857
856
854
853
852
849
841
816
807
804
797
796
795



